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Stockholm , 14 mars, 2008

Axis Communications utser Lars Paulsson till
EMEA-chef

PRESSMEDDELANDE

Lars Paulsson har utsetts till chef för Axis verksamhet i Europa, Mellanöstern och Afrika
(EMEA) – tjänsten är nytillsatt och visar på betydelsen som regionen har för Axis.

Lars Paulsson, med över 15 års erfarenhet inom strategiskt varumärkesarbete, är placerad vid
Lund-kontoret och rapporterar direkt till Bodil Sonesson Gallon, global säljansvarig vid Axis.
Utnämningen understryker betydelsen av EMEA-regionen, som stod för 51 procent av Axis totala
intäkter under Q4 2007 och där företagets nätverkskameror har en marknadsledande position med
46 procent2.

Som EMEA-chef kommer Lars Paulsson ansvara för Axis strategiska arbete och affärsutveckling inom en region
som stod för en försäljningsökning på 38 procent under 2007. Paulsson ser fram emot att arbeta för en fortsatt
positiv tillväxttrend och en bibehållen ledarposition inom den föränderliga nätverkskameramarknaden.

– Lars är en erkänd expert i branschen och har internationell ledarerfarenhet, säger Bodil Sonesson Gallon,
global säljchef vid Axis. Hans erfarenhet och kunskap kommer vara avgörande i vårt arbete med att fortsätta
ledande inom marknaden för nätverkskameror tillsammans med våra partners.

Tidigare arbetade Paulsson på ett flertal positioner inom marknad och försäljning vid ASSA ABLOY.
Senast fungerade han som marknads- och produktansvarig med ansvar för företagets globala varumärken
Besam, EntreMatic och Dorman. Lars Paulsson har även arbetat som ledarskaps- och varumärkeskonsult
vid The Core Company/TNS Gallup med företag som Daimler Chrysler, Arla Foods och Sanitec group
samt med alltifrån management till varumärkesarbete inom Scan Foods och Kraft Foods.

För mer information, var vänlig kontakta:
Peter Lindström, Country Manager Nordics, Baltics, CEE & Russia
Telefon: 0708-901803, e-post: peter.lindstrom@axis.com

Olle Ahnve, Text 100
Telefon: 0709-484838, e-post: olle.ahnve@text100.se

Om Axis Communications – det ledande globala företaget på nätverksvideomarknaden
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global
marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital
videoövervakning. Axis produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som
är baserade på innovativa och öppna tekniska plattformar. Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt
via egna kontor i 18 länder och genom partnersamarbete i mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat
på OMX Nordic Exchange i kategorin Large Cap, Information Technology. Mer information om Axis finns på
www.axis.com
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